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Résultat de la vente N° 1426 du samedi 25 juin 2016

Ordre Désignation Enchères

2 Deux boîtes de figurines en étain: infanterie allemande et française, lanciers prussiens 70

3 Quatre boîtes dont une en forme de canard en émail cloisonné 35

4 Ecritoire de voyage en marqueterie de loupe, décor incisé de branches de muguet en cuivre et nacre 120

5 Service 5 pièces en étain : plateau, 2 verseuses, un pot à lait, un sucrier 10

6 Deux aiguières en verre et étain 25

7 Deux flacons en verre et étain 40

8 Un broc à orangeade 10

9 Centre de table en faience vernissée en forme de panier de fruits (quelques accidents) 90

12 Mouette en porcelaine de Copenhague 40

13 Un broc en opaline jaune décor de héron 15

15 Présentoir à biscuits  en porcelaine à décor de fleurs 10

16 Deux tasses à chocolat et leurs sous tasses en porcelaine décor floral 20

17 Vase  en soapstone décor de dragon et une grappe de raisin en pierre dure 20

18 Porte pique escargot en ivoire 10

19 Six épingles à chapeau 10

20 Rouleaux à imprimer pour brodeuse dans sa boîte 10

22 Un poignard marocain, en cuivre et argent 20

23 Un porte-Louis en ivoire,  nécessaire de bureau et  lunettes de voiture 1920. L'ensemble 30

25 Deux éventails en papier peint de fleurs et de médaillons 5

26 Broche émail de Limoges (accident) décor de marguerite 20

27 Trois jeux de cartes de la Compagnie Transatlantique 10

28 Deux appareils photo anciens Louxor et Contessa-Netel 30

29 Composition en carreaux de Longwy par Jacques Peiffer H 43 L 33 cm " Saint Jean l'Aigle " 90

30 Eric Pierre pour DAUM "Etreinte" sculpture en pâte de verre. 22 cm (avec certificat) n°495/500 400

31 MIGEON, os sculpté "Saint Georges terrassant le dragon" 18 cm 110

33 Statuette en os "Diane sortant du bain" 23 cm 120

34 L. KLEY. Sujet en bronze "Chérubin" Hauteur 12,5 cm 30

35 Soliflore et œuf en cristal 60

36 Un flacon et deux boules presse-papier mille fleurs 60

37 COURVIL. Sculpture en verre. Hauteur 34 cm 50

38 Saint Louis. Petit vase en cristal taillé (petit éclat au col) 10

39 FlORE, paire de sculptures en régule "On va jouer" et "On va goûter" 50

40 Icône de voyage triptyque 50

41 "Enfant au tambour" Sculpture en plâtre 50
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Ordre Désignation Enchères

42 Une carafe en cristal de Sèvres 70

43 Baccarat  Service de nuit 5 pièces (égrenure sur le piedouche du petit flacon) 80

44 BULGARI  panier en argent  daté 1976 intérieur vermeillé poids 998 grs 1 000

45 Paire de salerons doubles en argent godronné poinçon Minerve Orfèvre Lebrun et cristal  poids 640 grs net 200

47 Verseuse  en argent poinçon Minerve H 18 poids 374 grs décor feuillagé manche ébène 200

48 Orfèvre JM  tasse et sous-tasse on y joint une cuillère à café  poids 147 grs décor de petits points 50

50 Seau à glaçons en argent poinçon Minerve en forme de jarre, décor de lambrequins  de feuilles de lauriers poids 375 grs 110

51 Plat rond en argent poinçon Minerve 1 er titre à décor de feuilles de lauriers  889 grs  diam 32,5 cm 250

52 Deux timbales et rond de serviette argent  poinçon Minerve, poids 143 grs 50

53 Petit sucrier et sa cuillère décor de rosace Félix Frères en métal argenté 20

54 CARDEILHAC Paris. Plateau à courrier argent poinçon Minerve poids 407 grs 120

55 GM  service 4 pièces modèle Art Déco et son passe thé métal argenté et ébéne de Macassar 150

56 Douze portes couteaux Art Déco en métal argenté, décor animalier 30

57 Service à glace  décor Art Nouveau  comprenant une pelle et douze cuillères en métal argenté 110

58 Un coffret Christofle comprenant : une ménagère de 24 fourchettes et 18 cuillères  et une louche modèle uniplat 
monogrammé CB

320

59 Un coffret  CHRISTOFLE comprenant : un couvert à poisson de style Louis XV et un service à gigot  métal argenté 
Christofle

70

60 Un coffret CHRISTOFLE comprenant : 12 couteaux  à fruits, 12 couteaux à fromage, 12 couteaux à entremets, 24 
couteaux  de table  en métal argenté lame acier Paris

260

61 Un coffret  CHRISTOFLE comprenant : 6 fourchettes à escargots modèle au filet  Christofle, un service 4 pièces à hors 
d'œuvre , douze fourchettes à huitre modèle uniplat Christofle

75

62 Un coffret CHRISTOFLE comprenant :  11 fourchettes et 12 cuillères Christofle modèle au filet. On y joint une fourchette 
modèle approchant , et 12 petites cuillères modèle uniplat à décor de médaillon

170

63 Christofle Samovar en métal  argenté  230

64 Plat en argent  poinçon Minerve 1 er titre  décor de feuilles de Lauriers 957 grs 250

65 Aiguière en cristal taillé cerclée d'argent poinçon Minerve 50

66 Thèiere, cafetière, sucrier, pot à lait  et plateau métal argenté guilloché  80

67 Service ancien en cristal gravé comprenant  28 verres à eau , 21 verres à vin , 24 verres à vin blanc , 22 verres à porto 
et 5 carafes 

300

68 Important service en faïence de Creil  XIX ème s octogonal, décor de perles, comprenant : une soupière et un légumier, 
un saladier, trois présentoirs, deux plats longs,trois plat ronds, 12 assiettes creuses, 12 assiettes à dessert,36 assiettes 
plates, 1 saucière et 2 raviers

1 250

69 Partie de ménagère en métal argenté de style Art déco comprenant  12 cuillères ef fourchettes de table, 11 cuillères à 
café , une louche

50

70 CHRISTOFLE. Partie de ménagère comprenant : neuf cuillères et fourchettes de table , neuf couteaux de table,cinq 
petites cuillères, une louche et une pelle  modèle feuillagé

100

71 Une pince à sucre et deux pièces de service en argent manche ivoire 30

72 Une cloche (à réargenter) 40

73 Un vase ovoïde en cristal de Bohême 30

74 Un vase Médicis en cristal de Sèvres 100

75 Une boîte couverte en porcelaine Rosenthal à décor de lutin 50

77 Deux vases à fond bleu et or. Hotel du Palais à Biarritz 60

78 Un vaporisateur en cristal de Baccarat 30

79 Deux tasses et sous tasses à fond gros bleu (accidents) 5

80 Une tasse à café et une sous tasse et sucrier en porcelaine de Minton 30
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81 R Lalique Fr. Coupe à décor de feuilles (égrenures sur les pieds ) Diam 30,5 cm 50

82 Tisanière en porcelaine décor Compagnie des Indes  Samson 50

84 Service en cristal de Baccarat comprenant : 12 verres à eau, 12 verres à bourgogne, 12 verres à bordeaux et 12 flutes 850

87 Paire de vases en porcelaine de Paris XIX ème s décor de personnages et paysage H 17,5 cm 55

88 Adnet "pigeon" en céramique blanche (un éclat sous la queue) H 21 cm 60

91 Tasse et sous tasse marquée e rouge  Le Tallec Paris 20

92 Tasse et sous tasse porcelaine bleue décor polychrome de bouquet de fleurs  marquées Sèvres 40

94 Un plateau en métal argenté  au ruban croisé 100

95 Cartel de chambre décor rocaille et paire de  bougeoirs en bronze cloisonné 250

96 Deux bois dorés, cascade de fruits 40

97 Douze petites cuillères métal argenté  modèle au filet 50

98 12 fourchettes à huitre  métal argenté  à décor de rubans et feuillage 20

99 Attribué à Claude MIRVAL "La danseuse" Bronze patiné argent sur socle en marbre veiné 37,5 x 35 cm 600

100 Sabre  d'officier lame de Barre à Paris 100

102 Biscuit cru "enfant et son panier" H 10,5 cm 30

103 Cave à cigares en loupe en forme de petit coffre XIX ème siècle. Ornementation de ferronnerie ( petit accident sur un  
plateau  à l'intérieur)

80

104 Une jardinière Napoléon III en acajou et loupe avec sa doublure en zinc 70

105 Deux statuettes "dame de cour" en porcelaine blanche H 10 cm 10

106 Un écureuil en porcelaine blanche, marque aux épées croisées  H 14 cm 15

107 Deux cavaliers en biscuit cru (un accident aux pattes du cheval) 20

108 Capo di Monte  "musicien " en porcelaine 30

109 Jolie cave à liqueur  XIX ème siècle en bois précieux, découvrant  deux  flacons et douze verres en cristal rehaussés d'or 
dont 3 petits verres d'un modèle différent

180

110 Vitrine étagère  en métal chromé et doré 100

111 Lanterne ancienne transformée en vitrine 40

114 Ecole de Morlaas, bonnetière de mariage  XVIII ème siècle, ouvrant à deux portes et deux tiroirs, sculptée d'oiseaux, de 
fleurs de lys  H 206 - L 115 P 46 cm

850

116 Pétrin provençal fin du XVIIIème siècle en noyer, façade galbée à bords moulurés d'un quart de rond, caisse en pente, 
façade sculpté de pots couverts et de branchages de fleurs, un tiroir en ceinture à découpe moulurée sculptée d'un 
panier fleuri et de branchages. Piétement relié par entretoise reposant sur des pieds en volute. 94,5 x 122,5 x 53 cm

350

119 Paire de fauteuils de salon de musique de style Louis XVI dossier à médaillon en bois laqué 180

124 Table à jeux de style Louis XV beau décor de frisage de bois précieux, plateau dépliant découvrant une feutrine verte 
bord doré au fer, belle ornementation de bronze doré sur les côtés et les quatre pieds H 76 L 79 P 40

200

125 Bureau dos d'âne en bois précieux et marqueterie de  bouquets de fleurs, découvrant des petits tiroirs fin XIX ème 
siècle.  H 89 x L 65.5  P 40 cm

200

134 Paire de fauteuils de style Louis XVI dossier à chapiteaux en bois laqué crème, tendu de velours bleu 300

140 Angleterre XIX ème siècle. Exceptionnel meuble scriban en laque de la Chine et du Japon, surmonté d'un cabinet 
découvrant des petits tiroirs et secrets H 230 L 105 P 65 cm. Expert P ANSAS  9 bld Montamartre PARIS 75002

4 200

141 Salon Empire en acajou et placage d'acajou à décor de dauphins stylisés, comprenant un canapé et quatre fauteuils. 1 600

142 Table de salle à manger à plateau parqueté  XVIII ème siècle. Piétement à entretoise  H 73 L 200 Larg 100 cm 300

146 Commode scribane Louis XV en orme, ouvrant à trois tiroirs en façade, côté galbé H 94,5 L 111 Prof 56,5 cm 1 000

147 Commode Provinciale Louis XVI en bois fruitier ouvrant à cinq tiroirs sur  trois rangs, prises de main en bronze doré à 
décor de rosaces. H 85 L 137 Prof 67 cm

800

148 Une bonnetière en chêne, belle porte XVIII ème siècle sculptée de coquille, cuir découpé  H 221 L 73 Prof 44 cm 300
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151 Petite armoire Louis XV en noyer, ouvrant à deux portes moulurées et un tiroir H 190 x 128 x 51 cm 300

154 MAXALTO. Chauffeuse en cuir beige. Designer Antonio Citterio 250

155 Une vitrine en acajou de style Louis XVI, ouvrant à deux portes vitrées, montants cannelés, dessus de marbre gris. H 
150 x 93 x 39 cm

250

156 Suite de onze chaises en bois naturel de style Louis XV, dossier canné en bois mouluré et sculpté de feuillages et fleurs, 
assise à chassis garnie de tapisserie au petit point  décor de bouquets de fleurs ( Trois avec accidents au cannage)

1 200

158 Bergère Louis XVI en bois  laqué gris sculpté de fleurs et cannelures (restauration au pied) 300

163 Paire de chaises  en acajou de style Louis XV,  Napoléon III, dossier médaillon sculpté de fleurettes 60

165 Paire d'appliques en bois sculpté et doré,  à décor de ruban et de flèches à une lumière 70

166 Une glace en bois stuqué et doré, décor de passementerie (manque ) H 102 cm 150

168 Henry DASSON et Cie 1893. Lustre en bronze doré à six lumières finement ciselé de feuillages et têtes de faunes, 
pampres de vigne H 58 - L 47 cm

2 600

169 Attribués à Henry DASSON et Cie. Paire de chandeliers à trois feux en bronze doré  finement sculptés de pampres, 
grecques, attributs et pomme de pin  H 27 cm

300

170 Une lampe bouillote  en bronze abat-jour en tole peinte 210

171 Paire d'appliques de style Louis XV décor feuillagé  en bronze doré H 38 cm 30

172 Paire d'appliques en bronze doré à cinq lumières de style louis XV décor feuillagé 80

185 Ecole Française XIX ème "Anges musiciens" H.S.T 61 x 74,5 cm 950

186 MORETTI Paire d'huiles sur panneau " Vues de Paris" H 30 x 23,5 cm 280

187 Ecole Française XIX ème siècle. "Paysage à la mare et bétail". H 22 L 33 cm 100

188 APPIAN Adolphe H.S.T " Environ de Vizieux " H 31 - L 56,5 cm 600

192 Alexandre CHANTRON 1842 -1918 " Jeune Femme assoupie" Pastel  H 50 x L 60 cm 2 800

193 HARPIGNIES aquarelle "L'estuaire" 6,5 x 10 cm 220

195 JP ALAUX (1925) "Morphée" H.S.T 63 x 52 cm 1 300

196 Jean-Baptiste VALADIE 1933 "Le chapeau rétro " H.S.T H 59 L 72 cm 750

199 GINER Garcia daté 44. Pastel "Portrait de femme" 36,5 x 32 cm 200

200 MARQUET H dessin daté 1904 "L'élégant" avec certificat galerie Le Chapelin 14 x 8,5 cm 250

201 VOLLON A  1833-1900 HST "La place Vollon à Lyon sous la neige" 34 x 25 cm 300

202 Ecole de Barbizon hsp "Paysage animé" 25,5 x 34,5 cm 180

207 ANTRAL Louis Robert 1895-1939 HSP "le port" 33 x 41 cm 950

208 VINCIGUERRA pl daté 43. Aquarelle "Pont à Paris" 29,5 x 44 cm 50

213 Toile tissée d'après Charles NATOIRE "La beauté rallumant le flambeau de l'amour " H 43 - L 110  cm (provenance hôtel 
particulier au Trocadero")

50

215 Jules GELIBERT dessin daté 1915 "scène de bergerie " H 21 - L 31 cm 150

216 dessin : 'Saint Jean Pied de Port" daté 13/11/31. H 25 x 32 cm 90

219 JIVA  "Maison navarraise sur la frontière espagnole"  H.S.P H 14 - L 21 cm 100

220 "Scène d'intérieur au pays basque" H.S.C H 21 - L 15 cm signature illisible 30

222 GASTON "Nature morte aux fruits " H 21 x 24 cm 60

223 Important service porcelaine de Limoges avec liseré bleu de France et or, comprenant : 36 assiettes plates, 12 assiettes 
creuses, 9 assiettes à dessert , 3 plats ronds, 2 présentoirs, 1 légumier , 1 soupière 2 plats ovale,1 saucière, 2 raviers,1 
service à hors d'oeuvres, et un service à café comprenant verseuse pot à lait sucrier, 10 tasses et 10 sous  tasses. 
(égrenure à la saucière et à un présentoir)

650

223,1 LUNEVILLE. Important service comprenant : cinquante assiettes plates, quatorze assiettes à dessert, trois assiettes 
creuses, deux raviers, huilier-vinaigrier, deux saucières, un moutardier, une soupière, deux présentoirs, trois plats ronds, 
un plat long.

300
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224 Service à thé en porcelaine de Limoges  "A la comtesse de Ségur à Rabat", à décor de fleurs polychromes émaillées et 
bord doré sur fond crème, comprenant : 11 tasses et 12 sous tasses; 13 tasses à café et 12 sous tasses,12 assiettes à 
dessert, plat à tarte, jatte à crème et 12 coupes , et cuillère à crème

240

225 Icône Saint Georges H 26,5 x 22 cm 190

227 MORETTI  Raymond Lithographie datée 71, contresignée au crayon 150

228 Isis Kischka (1910-1973) "Bouquet de fleurs" Huile sur toile 72 x 53 cm 140

229 Charly Garry (1891-1973) "La ballerine" Huile sur toile 45 x 54 cm 110

230 Valadié "Le modèle, l'aigle et la colombe" Epreuve d'artiste 54 x 54 cm 100

231 Dali "Le piano mou" Epreuve d'artiste 55 x 68 cm 80

232 Van Caulaert (1897-1979) "Vierge à la marguerite" Huile sur panneau 33 x 26 cm 100

233 R Ludovic "La Butte Montmartre" Huile sur panneau 26 x 34 cm XXème siècle 100

234 Raphaël Ludovic "Fleurs des champs" Huile sur panneau 33 x 26 cm XXème siècle 50

235 Pierrefont "Ma maison de campagne" Huile sur panneau 26 x 33 cm XIXème/XXème siècle 80

236 Lucien Potronat (1889-1974) "Côte de Bretagne" huile sur toile 54 x 45 cm 100

237 Lucien Potronat (1889-1974) "La côte bretonne" Huile sur toile 45 x 60 cm 220

242 Kachrling "Bouquet de jardin" Huile sur toile 60 x 45 cm 60

243 Raphaël Ludovic "Ma maison à la campagne" huile sur toile 54 x 45 cm XXème siècle 200

244 "Chapelle normande" Huile sur toile 46 x 55 cm 90

245 Bouyeron "Ruisseau au pays basque" Huile sur isorel 45 x 60 cm 190

246 Michel Bruce "Le piano sur la plage" Lithographie numérotée 40/150. 55 x 45 cm 110

247 Brumal "Rue de village" Tableau en étain repoussé 50 x 37 cm 10

250 Girandole à pampilles. Hauteur 52 cm 150

257 Bénitier en argent décor rocaille poids 134 grs (accident et soudure) 100

258 Japon vers 1900. Sculpture en bronze éléphant attaqué par deux tigres (manque un œil au tigre)  H 55,5 L 36 cm 1 100

259 Okimono Japon "Le pêcheur au filet" Hauteur 19,5 cm 220

260 "Déesse au panier" en cornaline. XXème siècle Hauteur 14 cm 70

261 Japon, Netsuke ivoire "Barque et deux personnages" 20

262 Japon, Netsuke ivoire "Le pêcheur au filet" 63

263 Japon. Netsuke ivoire "Femme et enfant" 20

264 Japon, Netsuke ivoire "Deux paysans" 5 x 5 cm 43

265 Japon, Netsuke ivoire polychrome au dragon 40

266 Japon, Netsuke ivoire "Personnage assis à la coupe" 40

267 Japon, deux Netsuke ivoire "Sage" 40

268 Japon, Netsuke ivoire "Personnage assis sur un sac" 40

269 Japon, Netsuke ivoire "Le lettré" 2,5 cm 35

270 Japon, Netsuke ivoire "Vieille femme à l'éventail" 30

271 Japon, Netsuke ivoire "Le menuisier" 4,5 x 4 cm 40

272 Japon, Netsukeivoire "Famille tortues" 4,5 cm 80

273 Japon, Netsuke ivoire "Personnage à l'éventail" 5,5 cm 20

274 Japon, Netsukeivoire  "Personnage"" 4 cm 20

275 Japon, Netsuke ivoire "Mère et enfant" 5,5 cm 50
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276 Japon, Netsuke ivoire "Bouddha tirant la langue" 4 cm 150

277 Japon, Netsuke os "Deux sujets" 30

278 Japon, Netszuke ivoire "Sorcière à tête pivotante" 120

279 Japon, Netsuke ivoire "Personnage tenant un disque" 4 cm 20

280 Japon, Netsuke ivoire "Deux personnages" 4,5 cm 70

281 Japon, Netsuke ivoire "Acrobates" 45

282 Japon, Netsuke ivoire "Groupe de personnages au palanquin" 6 x 5 cm 60

283 Fume cigarette en ivoire à décor incisé de dragon 40

284 Japon, Netsuke ivoire "Les marchands" 2,7 x 6 cm 50

285 Japon vers 1900, Okimono en ivoire "Paysan aux poules" 250

286 Japon XXème siècle. "Branche de corail sculptée de deux déesses sur un oiseau" 16,5 cm 360

287 Japon, Okimono ivoire "Personnage au marteau" 7,5 cm 40

288 Japon. Deux sujets en ivoire 8 cm 60

289 Japon, ivoire "Femme à la guitare" 8 cm 30

290 Japon, Okimono ivoire "Pêcheur au triton" 8 cm (accident) 60

291 Deux tabatières en ivoire polychrome, Japon vers 1930 130

292 Japon, Okimono ivoire "Sujet" 9 x 7,5 cm 60

293 Japon, Netsuke os "Sirène et enfant" 80

294 Japon, sujet en ivoire "Le rameur" 7,5 cm 40

295 Chine vers 1930. "Coquillage sculpté de personnages et animaux" 5 x 10 cm 140

296 Japon, Netsuke ivoire "Les sept masques" 70

297 Chine XXème siècle. Sujet en malachite "Musicienne" 12,5 cm 70

298 Bouddha en pierre dure 2,5 x 3 cm 20

299 Statuette à l'éventail et branche de fleur. 7,5 cm 390

300 Statuette en Lapis Lazuli "Jeune femme aux fleurs" 8,5 cm 90

301 Quartz rose "Lion" 6,5 x 10 cm 85

302 Groupe en serpentine "Oiseau et fleur de nénuphar" 5 x 7,5 cm 20

303 XXème siècle. Guanyin sculptée en œil de tigre. 17 cm 90

304 Quartz rose "Femme à la branche de fleurs" 16 cm 50

305 Aventurine "Bouddha assis" 5,5 x 9 cm 30

306 Quartz rose "Bouddha" 14 cm 50

307 Jadéïte "Famille de bouquetins" 23 x 10 cm 150

308 "Enfant chavauchant un zébu" 9,5 x 16 cm (accident) 30

309 Céramique de Satsuma "Homme et enfant à l'oiseau" 17 cm 20

310 Serpentine "Femme à l'éventail" 21 cm 50

311 Japon, Okimono os "Pêcheurs et oiseau" (accidents et recollages) 36 cm 100

312 Japon vers 1900, ivoire polychrome. "Déesse à la fleur de lotus" 35 cm (accidents et manques) 100

313 Chine vers 1930, corail rouge "Femme et son chien" 26 cm 1 920

316 Statuette en bois "Femme à la flûte" 28,5 cm 30

317 Paire d'oiseaux en serpentine (accidents) 24 cm 150
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318 Chine vers 1930, ivoire "Couple de dignitaires". H 45,5 cm 950

319 Chine vers 1930, ivoire "Déesse au panier et branche de fleurs" (accident à la coiffe) 66 cm 1 150

320 Japon vers 1900 "Déesse Kanon" bronze et émaux champlevé 67 cm 500

321 Japon vers 1900 "Bouddha" bronze et émaux champlevé 47 x 35 cm 600

322 Japon vers 1900 "Tigre" bronze  H 27 L 70 cm 300

323 Chine, vase en porcelaine moderne 100

325 Porte parapluie en porcelaine de Chine, décor blanc bleu décor de personnages 80

328 Cache pot en porcelaine céladon décor de branche fleurie 20

329 Deux cache pots en porcelaine de Chine décor ajouré blanc bleu H 11 et H 9 cm 30

330 Chine vase hexagonal à décor tournant de servantes monture bronze h 42 cm 350

331 Paire d'assiettes Compagnie des Indes, décor japonisant  (2 fels) 35

334 Chine : vase boule à fond bleu décor polychrome de fleurs H 27,5 cm 30

335 Chine : pot couvert fond jaune, décor de poissons H  28 cm 25

336 Peinture sur soie oiseaux branchés H 27 - L 21 cm 40

339 Japon bois sculpté pecheur 40

341 Chine paire de pots couverts jaunes 40

342 Vase couvert en pierre sculptée (manques) 70

343 Boîte couverte décor de chasseur  Chine  H 15 vm 120

344 Chine plat carré décor de papillons 25

346 Plat en canton 30

347 Chine plat fond jaune décor rocaille 60

349 Chine XX ème siècle "Lion en faience" 15

351 Chine. Vase à décor de caractères fond céladon 30

354 Danseuse thaïlandaise en bronze patine verte H 36 cm  80

355 Thaïlande  tête de cheval en bois sculpté polychrome H 37 cm 60

356 Déesse Thaïlandaise en bronze et rehauts d'or H 35     sur socle eb bois 100

357 Deux têtes de Bouddha en bronze  H 25 et H 30,5 sans les socles 300

359 Paire de Ganesh en  os finement sculpté  H 13 50

360 Chine bol couvert  (égrenure) 10

361 Canton Pièce de jeu d'échec en os sculpté blanc et rouge (accidents et manque) 240

362 Collection d'assiettes Imari Japon en porcelaine, comprenant : 6 assiettes (une avec une égrenure) 200

363 Indochine vers 1880 Enseigne en bois doré 84 x 150 cm 450

364 Indochine vers 1880 Enseigne en bois doré et laqué noir 75 x 130 cm 500

365 Série de 12 portes couteaux en jade 3 100

366 Défense en ivoire brut, Cerificat Cites du 23,02,2016 N° FR1606500020-K poids 10 kg. longueur 131,5 cm circonférence 
de base 29,5 cm importé en 1963

2 500

367 Défense en ivoire brut,  Certificat Cites du 23,02,2016 N° FR1606500019-K poids 4,1 kg  longueur 92 cm circonférence 
de base 27,5  cm importé en 1963(accident à la base)

950

368 Japon XIXème siècle : Tanto, poignée et fourreau en ivoire sculpté L 33 cm (petit manque au fourreau) 150

369 Un couvert à gigot décor Art Nouveau,on y joint deux pinces à sucre 10

370 Dans un coffret une petite louche en argent poinçon Minerve poids 106 grs 30
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372 CHRISTOFLE Douze fouchettes à gateau, décor de coquille 50

373 Plateau, thèière et cafetière et pot à lait métal argenté décor de rubans 60

374 Service à découper de style Louis XVI en métal argenté  dans leur coffret 20

375 Service à salade, manche fourré en argent et ivoirine  dans leur coffret 20

377 Une louche en métal argenté , trois pièces de service à douceur, cinq  cuillères à café en argent  dont une cassée, on y 
joint une cuillère en métal argenté 

20

378 Une paire d'assiettes Lunéville et un plat Lunéville décor au Chinois ( accident et agrafage ancien) 30

379 Service Digoin Sarreguemines  XIX ème siècle, comprenant 10 assiettes à légende "les fables de Lafontaine " 40

382 " Portrait de Gina "  H.S.T H 27 x 22,5 cm. Beau cadre  en bois  sculpté signé de E Bouche. Porte une signature "Jean 
Gabriel DOMERGUE"

600

384 Lucien POIGNANT 1905-1941 H.S..P "Chapelle à Bessan" H 46  L55 cm 1 000

387 BODAROS Georges Noel daté 53. HST "Nature morte" 50,5 x 65 cm 190

390 DELIGNE V. Aquarelle "Le Camp de Gurs, le mirador Est" 14 x 21 cm 70

393 FARAT  hst "village"  24 x 40 cm 45

395 BEDARD Jean-claude "Les Baux de Provence" H.S.T, datée 53 (accident) 53 x 64 cm 60

396 "Les bacchanales" Huile sur toile 80 x 195 cm 300

397 Partie de service Creil et Montereau, décor japonisant, comprenant : 11 assiettes plates,8 creuses, 1 bol, 1 plat long. On 
y joint un saleron et une tasse 

280

398 Une gravure anglaise, deux lithographies sur les chevaux et une gravure anglaise. L'ensemble 30

401 Un lot de lithographies sur les cavaliers et soldats 50

402 Une copie d'après HENNER "Nu allongé" H.S.T 21 x27 cm 65

403 Quatre lithographies  en couleur d'après Carles VERNET 100

404 Lithographie "L'étalon anglais" 30

406 Trois livres sur les chevaux, dont encyclopédie  du cheval lib Maloine à PARIS, - Prestige du Cheval exp N° 227 dédié au 
Marquis de JUIGNE Durel éditeur  illustré-Encyclopédie Française du Cheval de  sang  Olivier Perrin éditeur

50

412 Carte du Département des Landes par C SMITH  H 32 - L 43 cm 20

413 Deux Miniatures Indo-persanes   H 28 - L 19 cm 60

414 Marc Jean Couvert ??? Encre  " La maison " H 58 - L 41 cm 30

419 CISA "Paysage cubiste"  H.S.T H 41 - L 51 cm 170

422 SAINT MARC LEVIER " Portrait de berbère " H 28 - L 21 cm 70

423 Gravure  XVIII ème siècle  "le Bain" d'après Huet et gravé par Demarteau  H 25 - L 31 cm 20

424 Affiche "Route des Pyrénées" H 102 - L 75 cm 140

430 Ecole Française du XIX ème siècle  "Portrait de Fillette   H.S.T ( accidents )  H 37  L 30 cm 60

440 Un cadre en plâtre "scène de corrida" 20

441 Saleron en bronze  argenté  en forme de cloche, couteau à beurre et une cuillère à sucre en métal argenté 10

442 Sculptures en bois sculpté, représentant un pèlerin et un moine  H 40 et H 30 cm 30

444 Instrument de musique avec incrustation d'os 30

445 Deux tables gate- leg pour bout de canapé 20

446 Une sellette en forme de faux livres  en bois patiné H 51 cm 30

448 Une table à écrire 1900 en bois naturel 50

449 Flacon en argent anglais 5

452 Un  élégant chapeau orné de plumes d'oiseau du paradis et velours noir 50
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454 Cravache en cuir travail marocain 130

455 Bouquet en bronze doré de style Louis XVI. H 43 cm 50

456 Ramasse-miette, photofore, panier à bouteille en métal tressé argenté 10

457 Service cinq pièces thé, café en étain du Manoir 50

458 Deux tasses à café et leur sous-tasse en porcelaine 5

459 Lot comprenant un vase, une verseuse, trois tasses, six fleurs en porcelaine décor de roses 10

460 Miroir de table 20

461 Gravure "Port de Marseille" 180

462 Un fauteuil Louis Philippe 50

464 Bronze africain Mangbetou  H 15 - Long 16 50

466 Parure en ivoire faceté : collier et bracelet 50

471 Tapis d'Orient  100
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